Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
_23.12.2022________                                                                                 № _310__

Об одобрении проекта решения

Совета депутатов городского поселения

Пойковский «О внесении изменений

в Устав муниципального образования

городское поселение Пойковский»

С целью приведения Устава муниципального образования городское поселение Пойковский в соответствие с Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14 марта 2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШИЛ:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов городского поселения Пойковский «О внесении изменений в Устав муниципального образования городское поселение Пойковский», согласно приложению, к настоящему решению.

2. Настоящее решение Совета депутатов городского поселения Пойковский подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

	Глава городского поселения

Пойковский

____________________ И.С. Бородина

	Председатель Совета депутатов

городского поселения Пойковский

__________________ В.В. Абазов

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

Совет депутатов городского поселения Пойковский

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

_____________                                                                                 № ______

О внесении изменений
в Устав муниципального образования

городское поселение Пойковский
С целью приведения Устава муниципального образования городское поселение Пойковский в соответствие с Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14 марта 2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Устав муниципального образования городское поселение Пойковский согласно приложению, к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение Совета депутатов городского поселения Пойковский в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югры на государственную регистрацию.

3.   Настоящее решение Совета депутатов городского поселения Пойковский подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после его государственной регистрации и вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».
	Глава городского поселения

Пойковский

____________________ И.С. Бородина

	Председатель Совета депутатов

городского поселения Пойковский

__________________ В.В. Абазов

Приложение

к проекту решения

Совета депутатов

городского поселения Пойковский

от __________№ _____
Изменения в Устав муниципального образования
городское поселение Пойковский

1. Статью 28 признать утратившей силу.